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Vitec förvärvar programvarubolaget 
Infometric
Vitec Software Group AB (publ) förstärker sin position inom Vertical Market Software genom att 
den 2 februari förvärva en majoritet av aktierna i det svenska programvarubolaget Infometric 
AB. Infometric omsatte 137,5 miljoner kronor räkenskapsåret 2025.

Programvarubolaget Infometric utvecklar och levererar ett komplett system av hårdvara och 
mjukvara för insamling, analys och debitering av energi- och vattenförbrukning samt 
temperaturmätning för svenska bostads- och fastighetsbranschen. Systemet fördelar kostnader, 
optimerar fastigheters energiprestanda samt reducerar miljöpåverkan. Efterfrågan på individuell 
mätning och debitering (IMD) drivs dels av regulatoriska krav vid nyproduktion, dels av ett ökat 
behov av kostnadsbesparingar i takt med kraftigt ökade priser på vatten, el och energi. Kärnan i 
erbjudandet är den egenutvecklade SaaS-applikationen InfoSam, som är konstruerad för hög 
flexibilitet och integration med externa IT-system. Infometric är marknadsledande inom sin 
vertikal.

Vitec förvärvar 80 procent av aktierna samtidigt som nyckelpersoner i bolaget kommer att 
fortsätta vara verksamma i bolaget med minoritetsaktier. Under de närmaste åren kommer Vitec 
att öka sitt ägande och inneha 100 procent under år 2030. Betalning sker kontant. Förvärvet 
bedöms ge en omedelbar ökning av vinst per aktie för Vitec. Konsolidering sker från och med 
förvärvsdatumet.

– Infometric är ett välskött och lönsamt programvarubolag med en stark affärsmodell. Företagets 
produkterbjudande är särskilt betydelsefullt då det bidrar till att skapa ett mer hållbart samhälle 
genom effektivare resursanvändning. Infometric är verksamt i skärningspunkten mellan 
marknader där Vitec redan har mycket lång erfarenhet och gedigen kompetens – energi och 
fastigheter. Genom förvärvet kan vi tillsammans verka för ytterligare steg i rätt riktning i 
energiomställningen. Vi är glada att kunna välkomna 58 nya medarbetare till Vitec, säger Olle 
Backman, vd och koncernchef för Vitec Software Group.

Infometric grundades 1995 och har sitt huvudkontor i Sollentuna, Stockholm.
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– För oss har det varit viktigt att hitta en långsiktig ägare som är engagerad i den fortsatta 
utvecklingen av bolaget. Vi kommer i Vitec-gruppen fortsätta utveckla Infometric till gagn för våra 
kunder idag och i framtiden, säger Thomas Ericson, styrelseordförande i Infometric.

För mer information vänligen kontakta
Olle Backman, CEO och koncernchef, Vitec Software Group AB (publ),

, +46 70 632 89 93olle.backman@vitecsoftware.com
 
Patrik Fransson, Head of Investor Relations, Vitec Software Group AB (publ),

, +46 76 942 85 97patrik.fransson@vitecsoftware.com
 

Om Vitec Software Group
Vitec är ledande inom Vertical Software och har sitt ursprung och huvudkontor i Umeå. Våra 
produkter utvecklas utifrån specifika behov inom olika nischer i samhället. Medarbetarnas 
expertis, i kombination med vår gemensamma företagskultur och affärsmodell, möjliggör ständiga 
förbättringar och innovationer. Vi växer genom våra affärsenheters framgångar och genom 
förvärv. Allt vi gör, gör vi med ett långsiktigt perspektiv. För vi är att lita på – idag och imorgon. 
Vitec har 1 770 anställda, är noterat på Nasdaq Stockholm och hade 2024 en nettoomsättning på 
3 334 miljoner kronor. Läs mer på vitecsoftware.com
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